2023.2
NIEUWE HSS
PRODUCTEN
BekijkonzecompleteGLBrochure,inclusiefnieuwegereedschappenmethogedrukinwendigekoeling,
gereedschapvoorinwendigsteken,axiaalsteken,enkelzijdigewisselplatenvoordiepafstekenennogveel
meer.
GL GROEF-

S2.1
 8 E
S2.2
 4 A
S3.1
 6 E
S3.2
 3 A
S4.1
 5 E
S4.2
 2 A
DC DC LCF OAL DCON MS
(mm) (inch) (mm) (mm) (mm)
A3213.0 3.00 0.1180 37.0 64.0 3.00
A3213.3 3.30 0.1300 40.0 67.0 3.30
A3213.4 3.40 0.1340 40.0 67.0 3.40
A3213.5 3.50 0.1380 40.0 67.0 3.50
A3214.0 4.00 0.1580 47.0 74.0 4.00
A3214.1 4.10 0.1610 47.0 74.0 4.10
A3214.2 4.20 0.1650 47.0 74.0 4.20
A3214.3 4.30 0.1690 47.0 74.0 4.30
A3214.5 4.50 0.1770 49.0 77.0 4.50
A3214.9 4.90 0.1930 50.0 80.0 4.90
A3215.0 5.00 0.1970 50.0 80.0 5.00
A3215.1 5.10 0.2010 50.0 80.0 5.10
A3215.3 5.30 0.2090 52.0 84.0 5.30
A3215.5 5.50 0.2170 52.0 84.0 5.50
A3216.0 6.00 0.2360 52.0 90.0 6.00
A3216.3 6.30 0.2480 52.0 90.0 6.30
A3216.5 6.50 0.2560 55.0 93.0 6.50
DC DC LCF OAL DCON MS
(mm) (inch) (mm) (mm) (mm)
A3216.8 6.80 0.2680 59.0 97.0 6.80
A3217.0 7.00 0.2760 59.0 97.0 7.00
A3217.3 7.30 0.2870 62.0 100.0 7.30
A3217.5 7.50 0.2950 62.0 100.0 7.50
A3218.0 8.00 0.3150 67.0 105.0 8.00
A3218.5 8.50 0.3350 68.0 107.0 8.50
A3219.0 9.00 0.3540 70.0 108.0 9.00
A3219.5 9.50 0.3740 70.0 110.0 9.50
A32110.0 10.00 0.3940 74.0 113.0 10.00
A32110.3 10.30 0.4060 74.0 113.0 10.30
A32110.5 10.50 0.4130 75.0 115.0 10.50
A32111.0 11.00 0.4330 77.0 117.0 11.00
A32111.5 11.50 0.4530 79.0 120.0 11.50
A32112.0 12.00 0.4720 85.0 126.0 12.00
A32112.5 12.50 0.4920 88.0 130.0 12.50
A32113.0 13.00 0.5120 88.0 130.0 13.00
HSS middellengte boor, stoomontlaten met bronskleurige oxide behandeling.
Heavy-duty boor met drievlaksschacht voor gaten tot gemiddelde diepte. Voornamelijk geschikt voor handmatige bewerkingen en
kolomboormachines. Drie platte vlakken op de schacht zorgen voor slipvrij spannen. De zelfcentrerende 135° split-point vermindert de boorkracht